
21/12/2022 14:39 SEI/UNIR - 1199438 - Despacho

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1333572&infra_sistema=100… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE ADMINISTRAÇÃO - CACOAL

  

DESPACHO

  

Processo nº 23118.015284/2022-31

 

  

À Direção do Campus de Cacoal 

 

Com os cumprimentos, considerando a publicação de Re�ficação do Edital 03/UNIR/CACOAL/2022
(Documento SEI nº 1190216), que estabelece a data de 20/12/2022 para a publicação de homologação
das inscrições, encaminhamos, para as devidas providências, a relação de inscritos no Programa de
Gestão e Desempenho do campus de Cacoal:

 

Coordenadoria Administra�va -CADM
Helson da Silva Santana Ferreira

Juliane Fank Pagano�o
Rodrygo Welhmer Raasch

 
Departamento Acadêmico de Administração

Jéssica Bispo Blasques
 

Departamento Acadêmico de Ciências Contábeis
Juceli Regina Aragão

 
Departamento Acadêmico de Direito

Vania Luzia Brambila
 

Departamento Acadêmico de Engenharia de Produção
Patrícia Conceição Amaral Pereira

 
Secretaria da Direção do campus
Simone Marques Caetano Sabai

 
Secretaria de Registro e Controle Acadêmico (SERCA)

Weslley Loose Ludtke
 

Gerência de Atendimento ao Público (GAP-CAC)
Eduardo Taveiros dos Santos Junior

Luis Claudio Borges

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1323857&id_procedimento_atual=1290700&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001001&infra_hash=f19d931e6a89995c74f78cf07a47167c78545d232569fbd088006070e63466d3


21/12/2022 14:39 SEI/UNIR - 1199438 - Despacho

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1333572&infra_sistema=100… 2/2

 

Atenciosamente,

 

 

Documento assinado eletronicamente por JESSICA BISPO BLASQUES, Membro da Comissão, em
20/12/2022, às 22:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JUCELI REGINA ARAGAO, Membro da Comissão, em
20/12/2022, às 22:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por VANIA LUZIA BRAMBILA, Membro da Comissão, em
20/12/2022, às 22:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1199438 e
o código CRC FB3FDB92.

Referência: Processo nº 23118.015284/2022-31 SEI nº 1199438

Criado por 00443537232, versão 4 por 00443537232 em 20/12/2022 22:19:38.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

